
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

 Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                 Č. j.: MOaP/016472/21 

Usnesení 
14. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 22.02.2021 

čís. 0331/ZMOb1822/14/21–0347/ZMOb1822/14/21 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

 
  
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

  
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

Strana 2/12 

 Usnesení 

Číslo usnesení Materiál Název 

0331/ZMOb1822/14/21 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského 

obvodu za období od 24.11.2020 do 31.01.2021 

0332/ZMOb1822/14/21 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0333/ZMOb1822/14/21 01/VED/03 Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 

působnosti za rok 2020 

0334/ZMOb1822/14/21 02/OFR/01 Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

v roce 2020 

0335/ZMOb1822/14/21 02/OFR/02 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz v roce 2020 

0336/ZMOb1822/14/21 02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

0337/ZMOb1822/14/21 02/OFR/04 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

0338/ZMOb1822/14/21 04/OM/01 Úplatné nabytí pozemků pod stavbami bývalých 

garáží v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, do vlastnictví 

statutárního města Ostrava (lokalita ul. Rovná) 

0339/ZMOb1822/14/21 04/OM/02 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2206/75, 

k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Gen. Píky) 

0340/ZMOb1822/14/21 04/OM/03 Žádost o koupi pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Průmyslová) 

0341/ZMOb1822/14/21 04/OM/04 Žádost o koupi pozemku p. p. č. 453/47, 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého) 

0342/ZMOb1822/14/21 04/OM/05 Návrh na směnu částí pozemků ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, za části 

pozemků ve vlastnictví cizího vlastníka, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita Gajdošova, Vítkovická) 

0343/ZMOb1822/14/21 04/OM/06 Žádost o koupi pozemků parc. č. 2202/107, 

parc. č. 2202/108, parc. č. 2202/125,vše 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Novinářská 

a U Stadiónu) 

0344/ZMOb1822/14/21 04/OM/07 Informace o vývoji sledovaných ukazatelů 

hospodaření v oblasti domovní a bytové správy 

v letech 2010 – 2020 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

Strana 3/12 

 Usnesení 

Číslo usnesení  Materiál Název 

0345/ZMOb1822/14/21 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na dotazy, připomínky 

a podněty podané členy zastupitelstva městského 

obvodu 

0346/ZMOb1822/14/21 07/OVV/03 Návrh na vydání řádu RAD 2021-01 Jednací řád 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

0347/ZMOb1822/14/21 07/OVV/04 Návrh na vydání řádu RAD 2021-02 Jednací řád 

výborů Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato: 
  
Materiál Název 

07/OVV/02 Žádost o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

vyvěšením tibetské vlajky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

Strana 4/12  
 

Usnesení 

Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu za období 
od 24.11.2020 do 31.01.2021 
  
Usnesení číslo: 0331/ZMOb1822/14/21 

01/VED/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 

od 24.11.2020 do 31.01.2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0332/ZMOb1822/14/21 

01/VED/02 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 23.10.2020 

do 06.01.2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  

Zpráva o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na úseku přenesené působnosti za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0333/ZMOb1822/14/21 

01/VED/03 

k usnesení č. 2602/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Zprávu o činnosti Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na úseku přenesené 

působnosti za rok 2020, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
  

Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 0334/ZMOb1822/14/21 

02/OFR/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz v roce 2020, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 0335/ZMOb1822/14/21 

02/OFR/02 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
předloženou Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz v roce 2020, ve znění předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
kontrolnímu výboru zastupitelstva městského obvodu předložit novou zprávu o činnosti 

kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu, která se bude vztahovat výhradně 

k činnosti kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu a ne k názorům jednotlivých 

členů 

3) odvolává 

  
z funkce předsedkyně kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu Ing. Petru 

Bernfeldovou, jelikož kontrolní výbor zastupitelstva městského obvodu dne 20.01.2020 

překročil své pravomoci uvedené v ust. 119 odst. 3 zákona o obcích a kontroloval práci 

obecního úřadu na úseku přenesené působnosti 

4) doporučuje 

  
zastupitelskému klubu hnutí Ostravak předložit nejpozději do následujícího zastupitelstva 

nominaci na předsedu kontrolního výboru zastupitelstva městského obvodu 

  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 
  
Usnesení číslo: 0336/ZMOb1822/14/21 

02/OFR/03 

k usnesení č. 2604/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky za nájem pozemků po zemřelém 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 8.739.331,70 Kč 

2) rozhodlo 

  
realizovat odpis pohledávky dle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 26.02.2021 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0337/ZMOb1822/14/21 

02/OFR/04 

k usnesení č. 2607/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost //////////////// o prominutí poplatků z prodlení ze dne 13.01.2021 

2) rozhodlo 

  
prominout poplatky z prodlení v rozsahu 90 %, tj. v částce 25.384,00 Kč, dlužnici 

//////////////////////////////////////////////////////////, které je povinna uhradit věřiteli dle pravomocného 

rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 28.02.2021 
  
  

Úplatné nabytí pozemků pod stavbami bývalých garáží v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostrava (lokalita ul. Rovná) 
  
Usnesení číslo: 0338/ZMOb1822/14/21 

04/OM/01 

k usnesení č. 2619/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o vlastnických vztazích k pozemkům pod zaniklými stavbami garáží v lokalitě ulic 

Rovná a Úprkova, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava a nabídkách vlastníků těchto pozemků k jejich 

úplatnému převodu do vlastnictví statutárního města Ostravy, ve znění důvodové zprávy 

a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
odboru majetkovému zahájit realizaci úplatného nabytí pozemků v lokalitě ulic Rovná 

a Úprkova, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, specifikovaných v příloze č. 2 předloženého materiálu, 

do vlastnictví statutárního města Ostravy za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou 

znaleckým posudkem 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2206/75, k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ul. Gen. Píky) 
  
Usnesení číslo: 0339/ZMOb1822/14/21 

04/OM/02 

k usnesení č. 2621/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat část pozemku parc. č. 2206/75, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 4 m

2
, 

z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, oddělenou dle geometrického plánu č. 6227-3N/2021 ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu a nově označenou jako pozemek parc. č. 2206/101, Společenství 

vlastníků domu Gen. Píky 1a, Ostrava, se sídlem Gen. Píky 3038/1a, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 07064331, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 

3.600 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž kupující uhradí náklady vynaložené na vypracování 

geometrického plánu, znaleckého posudku a správní poplatek spojený se vkladem do katastru 

nemovitostí a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2021 

 
3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2021 
  
  

Žádost o koupi pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Průmyslová) 
  
Usnesení číslo: 0340/ZMOb1822/14/21 

04/OM/03 

k usnesení č. 2623/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost společnosti IN PARK areal Ostrava a. s., se sídlem 1. máje 3236/103, Moravská 

Ostrava, 703 00 Ostrava, IČ 04499727, o koupi části pozemku parc. č. 2980/2, části pozemku 

parc. č. 2980/7 a pozemku parc. č. 3640/11, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  

⁃ části pozemků parc. č. 2980/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

cca 135 m
2
  z celkové výměry 1821 m

2
 a parc. č. 2980/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 

cca 630 m
2
 z celkové výměry 2358 m

2
, v rozsahu dle zákresu v situačním snímku ve znění 

přílohy č. 3 předloženého materiálu 

⁃ pozemek parc. č. 3640/11, ostatní plocha, jiná plocha 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

vše svěřeno městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3) ukládá 

  
předložit rozhodnutí dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 15.04.2021 
  
  

Žádost o koupi pozemku p. p. č. 453/47, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Palackého) 
  
Usnesení číslo: 0341/ZMOb1822/14/21 

04/OM/04 

k usnesení č. 2625/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost ////////////////////////////////////////////////////, o koupi pozemku  p. p. č. 453/47, v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 453/47, ostatní plocha, 

zeleň,  v  k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3) ukládá 

  
předložit rozhodnutí dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 15.04.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  

Návrh na směnu částí pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, za části pozemků 
ve vlastnictví cizího vlastníka, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Gajdošova, Vítkovická) 
  
Usnesení číslo: 0342/ZMOb1822/14/21 

04/OM/05 

k usnesení č. 2622/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
návrh společnosti UNICAR, spol. s r. o., Vítkovická 2744/36, Moravská Ostrava, 

70200 Ostrava, IČ 43965580, na směnu nemovitých věcí ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města směnit níže uvedené nemovité věci: 

⁃ část pozemku parc. č. 2928, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 25 m
2
, 

která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy č. 4a předloženého 

materiálu označena jako část „b“, část pozemku parc. č. 2930, ostatní plocha, zeleň, 

o výměře 150 m
2
, která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy 

č. 4a předloženého materiálu označena jako část „c“, tyto části sloučeny dle uvedeného 

geometrického plánu a nově označeny jako pozemek parc. č. 2930/2, ostatní plocha, zeleň, 

o celkové výměře 175 m
2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, oprávnění hospodařit se svěřeným majetkem 

obce Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace, Gajdošova 388/9, 

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ  61989088 

⁃ část pozemku parc. č. 2937/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  o výměře 30 m
2
, která 

je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy č. 4a předloženého 

materiálu označena jako část „d“, část pozemku parc. č. 2957/5, ostatní plocha, zeleň, 

o výměře 249 m
2
, která je dle geometrického plánu č. 5973-105/2018 ve znění přílohy 

č. 4a předloženého materiálu označena jako část „a“, tyto části sloučeny dle uvedeného 

geometrického plánu a nově označeny jako pozemek parc. č. 2957/54, ostatní plocha, 

zeleň, o celkové výměře 279  m
2
 

⁃ část pozemku parc. č. 2957/4, zahrada,  o výměře 86 m
2
,  která je dle geometrického plánu 

č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého materiálu nově označena jako 

pozemek parc. č. 2957/55, zahrada 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za: 

⁃ část pozemku parc. č. 2925/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 87 m
2
, která 

je dle geometrického plánu č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého materiálu 

nově označena jako pozemek parc. č. 2925/10, ostatní plocha, ostatní komunikace  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  

⁃ část pozemku parc. č. 2922/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 453 m
2
, která 

je dle geometrického plánu č. 6217-53/2020 ve znění přílohy č. 4c předloženého materiálu 

nově označena jako pozemek parc. č. 2922/29, ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti UNICAR, spol. s r. o., 

Vítkovická 2744/36, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČ 43965580, přičemž součástí 

smlouvy, prostřednictvím které bude případná směna realizována, bude prohlášení společnosti 

UNICAR, spol. s r. o., o tom, že je vlastníkem stavby oplocení nacházející se v pozemkové 

hranici mezi směnou dotčenými pozemky 

vydat souhlasné stanovisko se svěřením městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

- části pozemku parc. č. 2925/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 87 m
2
, která 

je dle geometrického plánu č. 5979-02/2019 ve znění přílohy č. 4b předloženého materiálu 

nově označena jako pozemek parc. č. 2925/10, ostatní plocha, ostatní komunikace  

- část pozemku parc. č. 2922/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 453 m
2
, která 

je dle geometrického plánu č. 6217-53/2020 ve znění přílohy č. 4c předloženého materiálu 

nově označena jako pozemek parc. č. 2922/29, ostatní plocha, ostatní komunikace 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za předpokladu, že uvedené nemovité věci 

statutární město Ostrava nabyde do vlastnictví 

3) ukládá 

  
předložit rozhodnutí dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 15.04.2021 
  
  

Žádost o koupi pozemků parc. č. 2202/107, parc. č. 2202/108, 
parc. č. 2202/125,vše v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Novinářská 
a U Stadiónu) 
  
Usnesení číslo: 0343/ZMOb1822/14/21 

04/OM/06 

k usnesení č. 2620/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednalo 

  
žádost společnosti LIDL Česká republika, v. o. s., se sídlem Nárožní 1359/11, 15800 Praha, 

IČ 26178541, o koupi pozemků parc. č. 2202/107, parc. č. 2202/108, parc. č. 2202/125, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu   

2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 2202/107, 

parc. č. 2202/108, parc. č. 2202/125, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu   

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  

3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2. tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 15.03.2021 
  
  

Informace o vývoji sledovaných ukazatelů hospodaření v oblasti domovní 
a bytové správy v letech 2010 – 2020 
  
Usnesení číslo: 0344/ZMOb1822/14/21 

04/OM/07 

k usnesení č. 2648/RMOb1822/42/21 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informace o vývoji sledovaných ukazatelů hospodaření v oblasti domovní a bytové správy 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období roku 2010 až 2020, ve znění 

důvodové zprávy 

  
  

Souhrnná zpráva o vyjádření na dotazy, připomínky a podněty podané členy 
zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0345/ZMOb1822/14/21 

07/OVV/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
předloženou souhrnnou zprávu o písemném vyřízení dotazů podaných členy zastupitelstva 

městského obvodu na 13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz konaném dne 14.12.2020, ve znění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
  

Návrh na vydání řádu RAD 2021-01 Jednací řád Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0346/ZMOb1822/14/21 

07/OVV/03 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 23.02.2021 RAD 2021-01 Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 23.02.2021 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  

Návrh na vydání řádu RAD 2021-02 Jednací řád výborů Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0347/ZMOb1822/14/21 

07/OVV/04 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 23.02.2021  RAD 2021-02 Jednací řád výborů Zastupitelstva městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 23.02.2021 
 


